第７号様式（第18条関係）

年　月　日

　武蔵野市長　殿

申出者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　実務代理人　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
資格番号

境界確定申出の取下げ書
　　　　年　月　日付けで申し出ている境界確定申出について、武蔵野市道路敷地等に係る境界確定等の事務取扱要綱第18条の規定により、下記のとおり取り下げます。
記

１　申出地（地番）

武蔵野市

２　取下げの理由